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*1) Prin familie seinfelege soful/so]ia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

I. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

ubserdnata, avAnd func{ia
,

,

, domiclliul

nose6nd'prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declerafii, declar pe proprie rEspundere
impreuni cu familial) delirt urmltoarele:

-/-1
* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

exffavilane, dacl se afla in circuitul civil.
*2)La "Titule.r" se menlioneazd,lncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),

iar 3n-rt:li b:-uiurilor in coproprietate, cota-parte $i numeli coproprietariloi.

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {Eri.

x Categoriile indicate sunt: (1) apartament;
produclie.

(2) casd de locuit; (3) de vacan!6; (a) spa{ii comerciale/de



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casX de locuit; (3) casd de vacanfa; (4) spafii comercialeide
productie.

*2)La "Titular" se menfioneaz[, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsoli4 copiluli,
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele coproprietirilor"

II. Bunuri mobile
I. Autovehieule/autoturisme, tractoare, nragini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculfirii, potrivit legii

2' Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artf, $i de cult, colecfii de art[ pi
nurrismatic[, obiecte crre fac parfe din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
lnsumatE depIgegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiftrent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rominiei

Ia momentul declar5rii.

fII. Bunuri mobile, a csror valoare depxqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile tnstrfiinate in
ultimele 12luni



fY. Active Iinanciare

1, Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora deptrgeqte 5.000 de euro

NOT.4.:
Se vor declara inclusiv cele aflate tn b[nci sau institulii financiare din str[in[tate'

\Categoriile indicate sunt: (1) cont carent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar sau

echivalente; (S) fonduri de investiy'ii sau echh,alente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se var declara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2, ptrasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacf, valoarea de piaff, insumatd a tuturor

acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTlr,:
!t vir declara inclusiv investifiile gi participarile in strlinitate.

*Categoriile indieate sunt: (1) hdrtii de valoare deyinute (titluri de stat, certifrcate, abligasiuni); (2)

acliuni sau pirli sociale tn societdyi comerciale; ( j) tmprumuturi acordate ?n nurne p?f t::ol'



3" Alte active produc$toare de venituri nete, care ?nsumate deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

},IOTA:
Se.,nr declara inclusiv cele aflate in str5in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizifionate ln sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacfi valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5"000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strEinltate.

'v:" 
Cr"tlouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfiouate faf[ de valoarea de piatE, dir

partea unor persoane, orgf,nizafii, societtrfi comerciale, regii autonome, companiilsocietlfi nalionale sau
iustitufii publice romiregti sau striine, inclusiv burse, eredite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele deeflt
eele ale angajatorului, a ciror valoare individual{ deptrqegte 500 de erro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si tratayiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at t\*a.

I

1.3. Copii



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s*i de familie, realizate tn ultimul an liscal tneheiat
ip,rtrr* art, 4l din Legea nr" 571/200i privind Codul Iiseal, cu modificfrrile gi complettrrile ulterioare)

NOT,4.:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinltate.

5.i. Titular

@Olt/L'&l
5.2. So1/so{ie



Prezenta declarafie cohstituie aet public gi rf,spund potrivit legii penale pentru inexactitatea satr
caracterul ineomplet al datelor menfionate.

s"*$u*Data completiirii

.?-4.,.Q.{.:.?"9.ff


